
 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK V RÁMCI PRŮZKUMU 
TRHU 

pro následující výběr 

 

  

 

 

 

Zadavatel průzkumu trhu: 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Sídlo:  Zborovská, 430 28 Chomutov, 

IČ: 00261891 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

                                          

 

 

 

 

  

 

Obsah: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PŘEDMĚT PRŮZKUMU ............................................................................ 2 

2. PODROBNÁ SPECIFIKACE POPTÁVKY .............................................................................................. 2 

3. ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ EZAK A ZPŮSOB KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM 

PRŮZKUMU A DODAVATELEM .................................................................................................................... 3 

4. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ .............................................................................................................. 3 

5. KRITÉRIA A JEJICH VÁHY PRO POSOUZENÍ NABÍZENÉ CAFETERIE ..................................... 3 

6. DOTAZY POSKYTOVATELŮ V RÁMCI PRŮZKUMU TRHU ........................................................... 4 

7. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM ................................. 4 

8. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY V RÁMCI PRŮZKUMU TRHU .......................... 4 

„Platební elektronické benefitní karty cafeteria  
pro zaměstnance statutárního města Chomutova 

a MěPo.“ 
 

Kontaktní osoba zadavatele 

Mgr. Marcela Kukiová 

OVV – Úsek veřejných zakázek 

E-mail: m.kukiova@chomutov-mesto.cz  

Tel: 474 637 243  
 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele 

Ing. Robert Plechatý, tajemník MMCH 
 

mailto:m.kukiova@chomutov-mesto.cz


 

2 

 

 

1. Úvodní ustanovení a předmět průzkumu 

Tato dokumentace byla vypracována jako podklad pro podání nabídky v rámci průzkumu trhu  

poskytovatelů benefitních karet cafeteria. Na základě nabídek podaných v rámci tohoto průzkumu 

bude vybrán poskytovatel benefitních karet cafeteria pro zaměstnance statutárního města 

Chomutova a Městské policie Chomutov.  

 

2. Podrobná specifikace poptávky 

 
Poptáváme/must have 
 

 Zajištění a dodávku platebních prostředků (cafeterie) prostřednictvím elektronické platební 
karty 
 

 V případech kdy nebude akceptována platba kartou u obchodníka, nebo obchodník nebude 
zaveden ve smluvní síti, požadujeme vyřízení objednávky přes dodavatele cafeterie, bez 
jakékoli administrace na straně města 

 

 Možnost proplácení nesmluvních faktur  
 

 Platba kartou přes terminál, možnost platby mobilním telefonem 
 

 Širokou partnerskou síť, rychlost zasmluvnění nových obchodníků do partnerské sítě 
 

 Zkušenosti v poskytování požadovaných služeb 
 

 Bezplatný on-line přístup zaměstnanců a zadavatele na web či do aplikace 
 

 Dodatečné bonusy a slevy u obchodních partnerů pro držitele karet, obměna nevyužívaných 
benefitů za nové, atraktivnější alespoň 2x ročně 
 

 Možnost doplnění finančních prostředků ze strany zaměstnavatele nad běžnou výši příspěvku 
ze sociálního fondu (forma odměny) 

 

 Hlídání daňových limitů na kartě pro uživatele a zpětná vazba zaměstnavateli při dosažení 
nebo překročení limitu 
 

Rádi bychom měli/ nice to have 
 

 Přizpůsobení aplikace graficky přímo pro Statutární město Chomutov 
 

 Personifikace karet 
 

 Jednoduché, efektivní, kompatibilní a intuitivní uživatelské rozhraní 



 

3 

 

3. Elektronický nástroj EZAK a způsob komunikace mezi zadavatelem průzkumu a dodavatelem 

Veškeré úkony v rámci průzkumu a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a poskytovatelem 

probíhá písemně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK . 

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání EZAK je nutné být v EZAK registrován. Manuál pro 

registraci dodavatele v EZAK a podrobné informace o ovládání systému jsou ke stažení zde: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

Dodavatel musí být pro určité úkony v rámci elektronického nástroje EZAK, zejména za účelem 

elektronického podání nabídky, držitelem platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v aktuálním znění. 

Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK a pro podání elektronické nabídky v rámci tohoto elektronického nástroje, jakožto i 

další důležité informace pro práci v EZAK jsou uvedeny v příslušných uživatelských příručkách na této 

adrese: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/  . 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je 

možné využít primárně uživatelskou podporu (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz  ). 
 

4. Doba plnění, místo plnění  

Doba poskytování 

 
Předpokládaný termín zahájení plnění je:    01.01.2020 
 
Doba plnění: neurčitá 

Zadavatel předpokládá, že k uzavření smlouvy na poskytnutí plnění dojde, bez zbytečného odkladu,  

po posouzení doručených nabídek cafeterií  a následném informování účastníků průzkumu trhu o 

výběru vhodné cafeterie pro zaměstnance statutárního města Chomutova a MěPo. Celý proces 

průzkumu trhu povede zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje na webové adrese 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ . 

Místem plnění je: 

Kraj Ústecký, Magistrát města Chomutova, ulice Zborovská 4602, 430 28 Chomutov.  

 

5. Kritéria a jejich váhy pro posouzení nabízené cafeterie 

Zadavatel bude postupovat při posuzování nabídnutých cafeterií dle níže uvedených hledisek se 

stanovenou prioritou, vyjádřenou váhou kritéria: 

 

 Počet smluvních partnerů – 35% 
 

 Zajištění odběru služby i u nesmluvního partnera pomocí předfakturace – 35% 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/


 

4 

 

 

 Kvalita a jednoduchost řešení – 10% 
 

 Nabídková cena, výše poplatků pro zaměstnance a zaměstnavatele – 10% 
 

 Jedna platební karta pro dodávku benefitů (cafeteria) a elektronických stravenek – 5% 
 

 Dodatečné bonusy a slevy u obchodních partnerů pro držitele karet – 5%  
 

6. Dotazy poskytovatelů v rámci průzkumu trhu 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace s dodavateli bude vedena pouze písemně 

elektronickou písemnou formou.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK. V žádosti o vysvětlení nebo doplnění uvede dodavatel své 

identifikační a kontaktní údaje. 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele průběžně anonymní dotazy 

poskytovatelů cafeterií a odpovědi na ně, tak aby byli všichni potenciální zájemci informováni 

stejnou měrou. 

 

7. Podmínky pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
 

Předložení pojistné smlouvy a návrhu smlouvy na poskytování cafeterie 

Dodavatel, který předloží nabídku cafeterie, která bude pro zaměstnance SMCH a MěPo 

nejzajímavější, bude zadavatelem průzkumu vyzván k předložení kopie pojistné smlouvy, pojistného 

certifikátu či jiného rovnocenného dokladu osvědčujícího, že vybraný dodavatel disponuje pojištěním 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při realizaci plnění s limitem pojistného krytí 

minimálně 1 000 000 Kč a návrh smlouvy. 

 

8. Lhůta, místo a způsob podání nabídky v rámci průzkumu trhu 
 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek 

v rámci průzkumu trhu, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické 

adrese (profilu zadavatele):  

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_2.html . 

Lhůta pro podání nabídek:  

 

Datum:  4. 12. 2019    Hodina: 10:00 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_2.html


 

5 

 

V Chomutově dne 18.11.2019 
 

 

 

          …………………………………………………………. 

 Ing. Robert Plechatý, tajemník MMCH 

 


		2019-11-18T10:24:37+0100




